ご利⽤者 各位

株式会社リグア

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費・物流費等の⾼騰により、弊社にて取り扱い中の⻄川株式会社製の⼀
部商品につきまして、下記のとおり価格を改定することとなりましたので、ご案内いたします。

お客様におかれましては、⼤変⼼苦しいご案内となり恐縮ですが、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご
理解賜わりますようお願い申し上げます。
 今後もお取り扱い製品の品質向上とお客様に喜んでいただける商品開発に努めてまいります。

敬具

記

【対象商品・改定価格】

 改定前 改定後
商品名 卸価格 希望⼩売価格 卸価格 希望⼩売価格
ココメイド枕 9,900 円（税込） 13,200 円（税込） 10,450 円（税込） 14,300 円（税込）

【価格改定⽇】
2023 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽔）

【お問合せ窓⼝】
株式会社リグア  06-6232-1910（平⽇ 10 時〜18 時）

以上